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Martinez Cup 2018
Amsterdam, 1- - 2-12-2018

Programmanr. 23 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
2-12-2018 - 13:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC

1. Arjan Knipping PSV 199401667 4:15.21 * +0,72 785
50m: 26.81 26.81 150m: 1:30.78 33.08 250m: 2:37.81 34.24 350m: 3:44.88 31.67

100m: 57.70 30.89 200m: 2:03.57 32.79 300m: 3:13.21 35.40 400m: 4:15.21 30.33

2. Luc Kroon OC - Ed-Vo 200100697 4:19.81 +0,75 744
50m: 26.66 26.66 150m: 1:31.76 33.61 250m: 2:41.58 37.22 350m: 3:50.42 30.42

100m: 58.15 31.49 200m: 2:04.36 32.60 300m: 3:20.00 38.42 400m: 4:19.81 29.39

3. Kevin Eltink DWK 199100589 4:37.97 +0,77 608
50m: 28.49 28.49 150m: 1:37.29 35.97 250m: 2:53.73 40.84 350m: 4:06.75 31.81

100m: 1:01.32 32.83 200m: 2:12.89 35.60 300m: 3:34.94 41.21 400m: 4:37.97 31.22

4. Dave Holweg ZPC AMERSFOORT 199701521 4:41.72 +0,75 584
50m: 28.76 28.76 150m: 1:38.05 34.97 250m: 2:54.33 41.22 350m: 4:09.01 33.27

100m: 1:03.08 34.32 200m: 2:13.11 35.06 300m: 3:35.74 41.41 400m: 4:41.72 32.71

5. Bas Takken HPC PARA - De Dolfijn 199901643 SM10 4:42.04 +0,73 582
NR Gehandicapten

50m: 30.26 30.26 150m: 1:41.89 35.65 250m: 2:56.54 40.92 350m: 4:11.95 33.10
100m: 1:06.24 35.98 200m: 2:15.62 33.73 300m: 3:38.85 42.31 400m: 4:42.04 30.09

6. Lars Bottelier OC - VZV 199702681 4:42.21 +0,79 581
50m: 28.91 28.91 150m: 1:41.28 38.64 250m: 2:58.75 37.55 350m: 4:11.25 32.48

100m: 1:02.64 33.73 200m: 2:21.20 39.92 300m: 3:38.77 40.02 400m: 4:42.21 30.96

7. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 4:43.73 +0,72 571
50m: 30.47 30.47 150m: 1:42.54 35.84 250m: 2:58.12 39.47 350m: 4:11.89 32.61

100m: 1:06.70 36.23 200m: 2:18.65 36.11 300m: 3:39.28 41.16 400m: 4:43.73 31.84

8. Jasper Breugem WVZ 200000303 4:45.80 +0,74 559
50m: 29.35 29.35 150m: 1:40.71 36.51 250m: 2:57.10 41.68 350m: 4:13.59 34.13

100m: 1:04.20 34.85 200m: 2:15.42 34.71 300m: 3:39.46 42.36 400m: 4:45.80 32.21

9. Luc van Eijndhoven PSV 200200139 4:46.92 +0,77 552
50m: 29.22 29.22 150m: 1:39.86 36.59 250m: 2:58.38 42.86 350m: 4:14.19 33.01

100m: 1:03.27 34.05 200m: 2:15.52 35.66 300m: 3:41.18 42.80 400m: 4:46.92 32.73

10. Rogier Dorsman HPC PARA - ZZ&PC De Devel 199900211 SM12 4:53.50 +0,71 516
NR Gehandicapten

50m: 29.89 29.89 150m: 1:44.46 38.49 250m: 3:02.61 40.36 350m: 4:19.20 35.52
100m: 1:05.97 36.08 200m: 2:22.25 37.79 300m: 3:43.68 41.07 400m: 4:53.50 34.30

11. Stan De Swart Nextline Swimming 200300535 4:57.60 +0,70 495
50m: 31.02 31.02 150m: 1:41.88 36.11 250m: 3:00.99 42.49 350m: 4:22.92 35.47

100m: 1:05.77 34.75 200m: 2:18.50 36.62 300m: 3:47.45 46.46 400m: 4:57.60 34.68

12. Sjors Lemmers Merlet 200300555 4:58.44 +0,65 491
50m: 30.27 30.27 150m: 1:45.08 39.80 250m: 3:05.73 42.32 350m: 4:24.89 36.40

100m: 1:05.28 35.01 200m: 2:23.41 38.33 300m: 3:48.49 42.76 400m: 4:58.44 33.55

13. Joas Groeneveld DWK 200102669 5:08.50 +0,68 444
50m: 30.92 30.92 150m: 1:46.78 38.04 250m: 3:10.10 46.14 350m: 4:32.75 35.75

100m: 1:08.74 37.82 200m: 2:23.96 37.18 300m: 3:57.00 46.90 400m: 5:08.50 35.75

14. Jeroen Louwinger Nova 199900583 5:17.45 +0,69 408
50m: 31.36 31.36 150m: 1:47.89 38.89 250m: 3:14.46 48.24 350m: 4:41.22 37.19

100m: 1:09.00 37.64 200m: 2:26.22 38.33 300m: 4:04.03 49.57 400m: 5:17.45 36.23

15. Jeroen Burggraaf VZC 199000467 5:20.28 +0,85 397
50m: 31.35 31.35 150m: 1:48.62 40.00 250m: 3:16.63 48.28 350m: 4:43.18 38.79

100m: 1:08.62 37.27 200m: 2:28.35 39.73 300m: 4:04.39 47.76 400m: 5:20.28 37.10

16. Milan van Aken The Hague Swimming (SG) 200303307 5:24.19 +0,75 383
50m: 30.44 30.44 150m: 1:51.12 41.51 250m: 3:19.84 48.55 350m: 4:47.51 37.89

100m: 1:09.61 39.17 200m: 2:31.29 40.17 300m: 4:09.62 49.78 400m: 5:24.19 36.68

17. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 5:24.35 +0,78 382
50m: 32.94 32.94 150m: 1:54.27 40.27 250m: 3:22.65 47.98 350m: 4:49.75 36.97

100m: 1:14.00 41.06 200m: 2:34.67 40.40 300m: 4:12.78 50.13 400m: 5:24.35 34.60

18. Joren Oldenhof De Dolfijn 200400045 5:24.60 +0,75 381
50m: 32.95 32.95 150m: 1:54.19 40.46 250m: 3:22.41 45.89 350m: 4:49.34 36.97

100m: 1:13.73 40.78 200m: 2:36.52 42.33 300m: 4:12.37 49.96 400m: 5:24.60 35.26

19. Wouter Sies TriVia 200500369 5:32.27 +0,79 356
50m: 36.51 36.51 150m: 2:05.70 42.98 250m: 3:33.03 45.58 350m: 4:56.91 38.16

100m: 1:22.72 46.21 200m: 2:47.45 41.75 300m: 4:18.75 45.72 400m: 5:32.27 35.36

20. Daniël Aling Levy De Dolfijn 200502273 5:38.18 +0,84 337
50m: 38.42 38.42 150m: 2:05.24 42.85 250m: 3:35.16 47.96 350m: 5:02.01 38.35

100m: 1:22.39 43.97 200m: 2:47.20 41.96 300m: 4:23.66 48.50 400m: 5:38.18 36.17
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Martinez Cup 2018
Amsterdam, 1- - 2-12-2018

Programmanr. 23, Heren, 400m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging startnr. tijd RT FINA IPC

21. Timo Kaanen ZEPS 200500053 5:47.09 +0,75 312
50m: 38.32 38.32 150m: 2:14.68 45.68 250m: 3:43.71 45.69 350m: 5:09.57 39.47

100m: 1:29.00 50.68 200m: 2:58.02 43.34 300m: 4:30.10 46.39 400m: 5:47.09 37.52

22. Matthew Finney Merlet 200602167 6:15.68 +0,80 246
50m: 40.47 40.47 150m: 2:15.58 45.67 250m: 3:56.07 55.10 350m: 5:34.68 43.72

100m: 1:29.91 49.44 200m: 3:00.97 45.39 300m: 4:50.96 54.89 400m: 6:15.68 41.00

DIS Lars Servaas PSV 200600377 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.


